पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय एर्णाकुलम , कडवंत्रा PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA ERNAKULAM, KADAVANTHRA

निविदा सूचना / TENDER NOTICE

पीएम् श्री केंद्रीय विद्यालय एर्णाकुलम्, एर्णाकुलम् में 20 अगस्त 2025 से 30 अगस्त 2025 (10 दिन) तक आयोजित होने वाले राष्ट्रीय खेलकूद प्रतियोगिता (बैडिमेंटन) के लिए खानपान सेवाओं हेतु निविदा आमंत्रित करता है। 25 अगस्त 2025 को छोड़कर। आवश्यकता, मात्रा, मेनू और निविदा दस्तावेजों का विवरण वेबसाइट https://ernakulam.kvs.ac.in पर उपलब्ध है। इन्हें विद्यालय से किसी भी कार्यदिवस में सुबह 9:00 बजे से शाम 4:00 बजे के बीच निःशुल्क प्राप्त किया जा सकता है। बोली दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि 07-08-2025 को शाम 5:00 बजे तक है।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ernakulam, invites tender for the catering services for the National Sports Meet (Badminton) to be conducted in Kendriya Vidyalaya Ernakulam from 20th Aug 2025 to 30th Aug 2025 (10 days) except 25th Aug 2025. The details of requirement, quantity, menu and tender documents are available at website https://ernakulam.kvs.ac.in. The same may be collected from the Vidyalaya on free of cost during any working day between 09:00 to 16:00 hrs. last date for submission of bid documents is 17:00 hrs on 07-08-2025.

प्राचार्य /Principal